Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145  |E:
Enderego: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE EMPENHO

l Ndmero Tipo Emitidoem Requisigdo N° Req. Conpra N°

422812022 Ordinario 29/06/2022
Licitagdo
1 Tipo Ndrmero
Sem licitagédo
Contrato/Aditivo
Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada  Inicio da execucdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
VALDEMIR VICENTE 63245-7 003.464.500-47
Endereco Bairro
RUA PARANA | 39 CACULA
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria  Banco Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 Conta Corrente 237 920-2 14322-7

Classificacdo da despesa

08 SECRETARIA DE EDUCACAO E CULTURA
08.002 DEPARTAMENTO DE APOIO PEDAGOGICO
12.361.0080.2057 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES - SECRETARIA DE EDUCACAO E CULTURA
3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETVOS
3790 00103 FUNDEB - 5% - Sobre Transferéncias Constitucionais - 103 RS 11. 336 21
Do Exercicio

Outras informacdes

Histérico
REFERENTE A 21 (VINTE E UVA) DIARIAS SEM PERNOITE CONFORME LE| MUNICIPAL N° 1.067/2019, PARA CUSTEAR DESPESAS COM
ALIMENTACAO EM VIAGENS A CIDADE DE GUARAPUAVA-PR NOS DIAS 01, 04, 05, 06, 07, 08, 11) 12, 13, 114,(15,18, 19 20, 21 22,25, 26, 27,
28 E 29 DE JULHO DE 2022, VIAGEM ESSAS AFINS DO TRANSPORTE DE UNIVERSITARIOS DO MUNICIPIO DE CANTAGALO-PRJUNTO A
INSTITUIQOES DE ENSINO (FACULDADES), PELA SECRETARIA DE EDUCACAQ E CULTURA.

/{»97., ..

JOAO KONJUNSKI
PREFEITO MUNICIPAL




Municipio de Céntagalo -PR

CNPJ: 78279981000145 1E:
Enderego: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000  Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185  Fax: 42 3636-1478

NOTA DE LIQUIDAGCAO

A Ndmero Emtido em Requisigdo N° Enpenho N°
4091/2022 29/06/2022 4228/2022
Licitacao
Tipo Ndmero

| Semlicitacao
Contrato/Aditivo
Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
VALDEMIR VICENTE 63245-7 003.464.500-47
Enderego Bairro
RUA PARANA , 39 CACULA
Cidade/UF CEP Fone Tipo de contabancéria Banco Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 Conta Corrente 237 920-2 14322-7

Classificagdo da despesa

08 SECRETARIA DE EDUCACAO E CULTURA
08.002 DEPARTAMENTO DE APOIO PEDAGOGICO
12.361.0080.2057 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES - SECRETARIA DE EDUCAGAO E CULTURA
3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETNVOS i
3790 00103 FUNDEB - 5% - Sobre Transferéncias Constitucionais - 103 R$ 0,00

R$ 1.001,28

Outras informacgdes

Retencoes

Servidor que autorizou a liquidagido

35421 - VERA CRISTINA FERRI LAZZARETTI

Histoérico




PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALO

ESTADO DO PARANA
CNPJ: 78.279.981/0001-45

Rua Cinderela, 379 — Fone: (42) 3636-1185 — Fax: (42) 3636-1478 — CEP: 85.160-000
www.cantagalo.pr.gov.br

SOLICITAGAO DE DIARIA

Solicitagéo n® 022 Ano: 2022 Data da solicitagdo: 29/06/2022

Solicito a Vossa Senhoria, conforme a Lei Municipal n° 1.067/2019, diarias para

despesas de viagem, conforme abaixo:

Telefone para Contato: (42) 9 9925 — 2799

Nome do Solicitante: VALDEMIR VICENTE

Cargo, Fung¢do ou Emprego: MOTORISTA CPF: 003.464.500 — 47

Dados do Destino/Evento
GUARAPUAVA - PR

Solicitagéo:

( ) Diéria(s) para Café

( ) Diaria(s) para Almogo

(21) Diaria(s) para Janta

( ) Diaria(s) para Almogo/Janta

( ) Diéria(s) para Pernoite (Hotel)

Finalidade/Justificativa: AFINS DO TRANSPORTE DE UNIVERSITARIOS DO
MUNICIPIO DE CANTAGALO - PR, JUNTO A INSTITUIGOES DE ENSINO
(FACULDADES), PELA SECRETARIA DE EDUCAGCAO E CULTURA.

Valor: R$ 1.001,28 Valor por Extenso: MIL E UM REAIS COM VINTE E OITO
CENTAVOS

VEICULO DA FROTA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA Placa:

Custo Estimado da Viagem:

Periodo da Utilizagdo do Recurso: 01, 04, 05, 06, 07, 08, 11, 12, 13, 14, 15, 18, 19, 20,
21, 22, 25, 26, 27, 28 E 29 DE JULHO DE 2022.

Assinatura do Solicitante:

Assinatura do Responsavel:
CAdnSan  J mdWaner<o




PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALO

ESTADO DO PARANA
CNPJ: 78.279.981/0001-45

Rua Cinderela, 379 — Fone: (42) 3636-1185 — Fax: (42) 3636-1478 — CEP: 85.160-000
www.cantagalo.pr.gov.br

Conta para Depésito: BANCO BRADESCO AG. 0920 -2 C/C. 14.322 - 7
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. CNPITR.OP0E Y 0D

MEMORANDO

De: Secretaria de Finangas / Departamento de Contabilidade

Para: Secretaria de Administraggo / Departamento de Recursos Humanos

Data: 22 /08/2022

Prezado (a).

Rus Cindisreln, 379 « Chntro. - CEPS asraMw ﬁmm AFFEFeTIEE

A Secretaria de Finangas juntamente com Departamento de Contabilidade vem através

deste memorando comunicar essa Secretaria que os servidores descriminados no quadro abaixo

fizeram uso de diarias e ndo comprovaram despesas e nao restituiram o valor aos cofres publico.

Solicitamos que esta Secretaria de Administragdo tome as devidas providéncias para cumprimento
da Lei N° 1.067/2019 nos referidos art. 23 aos 25.

Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovagéo desconto Empenho
Anténio Pereira | 21/07/2022 Curitiba — Pr 28/07/2022 R$ 47,68 | 4282/2022
dos Santos
Antdnio Pereira | 25/07/2022 Curitiba — Pr 01/08/2022 R$ 47,68 | 4282/2022
dos Santos
Antbnio Pereira | 27/07/2022 Curitiba — Pr 03/08/2022 R$ 23,84 | 4282/2022
dos Santos
Antbnio Pereira 29/07/2022 Curitiba — Pr 05/08/2022 R$ 47,68 | 4282/2022
dos Santos
Total R$ 166,88
Elias Mattos 19/07/2022 Maringa — Pr 26/07/2022 R$ 47,68 | 4674/2022
Almeida
Total R$ 47,68
Jodo Maria do 27/07/2022 Cascavel — Pr 03/08/2022 R$ 47,68 5070/2022
Bonfim Aires
Total R$ 47,68
Joelma Ozana da | 28/07/2022 Cascavel — Pr 04/08/2022 | R$ 71,52 | 5067/2022
Silva
Total R$ 71,52
Joelson Horbatei | 18/07/2022 | Campo Largo— | 25/07/2022 R$ 47,68 | 4649/2022
Osorio Pr
Total R$ 47,68




CNPI 78279981 fmm (a5

Rug Chnderela; ;i?‘? Cnings - CER: 85160000 ~ Fornes »

José Everaldo 12/07/2022 | Telémaco Borba | 19/07/2022 | R$ 47,68 | 4511/2022
Alvaristo —Pr B “ L
Total R$ 47,68
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovacéo desconto Empenho
Lauri Rodrigues | 04/07/2022 Cascavel — Pr 11/07/2022 | R$ 71,52 | 4280/2022
de Oliveira
Lauri Rodrigues | 27/07/2022 | Pato Branco — Pr | 03/08/2022 | R$ 47,68 | 5071/2022
de Oliveira
Total R$ 119,20
Marcia Regina 28/07/2022 Cascavel — Pr 04/08/2022 | R$ 71,52 | 5065/2022
Weber
Total R$ 71,52
Marcos do Bonfim | 29/06/2022 Curitiba — Pr 06/07/2022 | R$ 71,52 | 4223/2022
Aires
Marcos do Bonfim | 20/07/2022 Curitiba — Pr 27/07/2022 | R$ 47,68 | 4670/2022
Aires _
Total R$ 119,20
Nestor Garcias da | 06/07/2022 | Guarapuava — Pr | 13/07/2022 | R$ 47,68 | 4230/2022
Silva
Nestor Garcias da | 08/07/2022 | Guarapuava — Pr | 15/07/2022 | R$ 47,68 | 4230/2022
Silva
Nestor Garcias da | 12/07/2022 | Guarapuava — Pr | 19/07/2022 | R$ 47,68 | 4230/2022
Silva
Nestor Garcias da | 14/07/2022 | Guarapuava — Pr | 21/07/2022 | R$ 47,68 | 4230/2022
Silva
Nestor Garcias da | 18/07/2022 | Guarapuava — Pr | 25/07/2022 R$ 47,68 | 4230/2022
Silva
Nestor Garcias da | 22/07/2022 | Guarapuava — Pr | 29/07/2022 | R$ 47,68 | 4230/2022
Silva
Total R$ 286,08
Saverio Fernando | 26/07/2022 | Campo Largo — | 02/08/2022 | R$ 47,68 | 4817/2022
Ravadelli Pr
Saverio Fernando | 27/07/2022 Rio Azul — Pr 03/08/2022 | R$ 47,68 | 5069/2022
Ravadelli - e, :
Saverio Fernando | 30/07/2022 Séo José dos 05/08/2022 | R$ 178,81 | 5122/2022
Ravadelli Pinhais — Pr
Saverio Fernando | 31/07/2022 Sao José dos 05/08/2022 | R$ 178,81 | 5122/2022
Ravadelli Pinhais — Pr Pr
Total R$ 452,98




. CHFLTS, W?Ei)”mﬂi e -3
‘Runs Cinddiereln, 379 - Centra - CERCBETE000 - Fones 43 3:636»‘! 188

Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovagio desconto Empenho
Valdeci Vicente | 13/07/2022 | Guarapuava — Pr | 20/07/2022 | R$ 47,68 | 4229/2022
Total R$ 47,68
Valdemir Vicente | 01/07/2022 | Guarapuava — Pr | 08/07/2022 R$ 47,68 | 4228/2022
Valdemir Vicente | 11/07/2022 | Guarapuava — Pr | 18/07/2022 | R$ 47,68 | 4228/2022
Valdemir Vicente | 13/07/2022 | Guarapuava — Pr | 20/07/2022 | R$ 47,68 | 4228/2022
Valdemir Vicente | 15/07/2022 | Guarapuava — Pr | 22/07/2022 | R$ 47,68 | 4228/2022
Valdemir Vicente | 19/07/2022 | Guarapuava — Pr | 26/07/2022 | R$ 47,68 | 4228/2022
Valdemir Vicente | 21/07/2022 | Guarapuava — Pr | 28/07/2022 | R$ 47,68 | 4228/2022
Total R$ 286,08
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovagéo desconto Empenho
Vanderlei Anténio | 26/07/2022 Laranjeiras do 02/08/2022 R$ 47,68 | 4231/2022
de Oliveira Sul-Pr ‘
Total R$ 47,68
elniar

Departamento

‘Contabilidade
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CNPI 17493 2900001-05 - A J R RESTAURANTE
ﬁ‘- 3 4 -
R. Dowor Latangeiras. 841 - - Conuwp - C
030 - Fone: (427 36235003
Documanio Auxiiar da Notis Fiseal de Consumidor

Eletronica

Codigs Deserica Qude UN Vi Unit _‘wiwm
02 JANTA UG UN 47,00000 .

Qude. Total de Tens 1
Valor Total RS - A700
Valor a Pagar R$ 47,00
FORMA Dk PAGAMENTD Valor I'ago
01 - Dinhein RE 47,00

Comsolte pela Chave de A cesse em

hitprfavww. azeada prgov.br nfesconsulta
TAY32 2000 BIVS G500 1000 0229 3817 9764
332
CONSUMIDOR - CONSUMIDOR NAO
IBENTIFIC ADO
NECe n® 22088 Série 1 04/87/2022 19:37:03

Pratocola de E:::Nmrwt, 141220 :fyjsﬁ

F-"DOCUMENTO EMITIDO POR ME QU EPP
OPFTANTE PELO SIMPLES NACTONAL" JL-"NAO
(GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE 1CM
DEISS E DE TPT Dados Rancarios: 4G 0289.2CC
72137-9Banco do Brasil AJR RESTAURANTE UTDA
Voeid pa £0U aproximadamente:
R3S 6,32 de wibuios federais
R 8,46 de tribuios estaduais
Fonte: [BPT /e presometro.com br 9RUASS

A n .

m%xif

J1-05 - A J R RESTAURANTE
FTON -

Centro ~ CEI: 85.010-

36233003

Fiscal de Consurnidor

il

NI 17

Codigo Deserieio  OtdeUN VI Unit ,::M
02 JANTA L OOUN 470 47,00
Qude. Tolal de Ter I
Valor Tutal RS 47,00
Valor a Pagar R% 47,00
FORMA DE PAGAMENTD Valor Pago
U1 - Dinhelro RE 47,00

Consulte pela Chave de Acessa em
http/ w1
0717 4432 20

enda.pr.gov.brufes sons
35 0540 0230 0619 [6uy
1720
CONSUMIDOR - CONSUMIDOR NAO
TDENTIFICADO
NFECe 0 23006 Sévie 1 05/077/2032 20:11:37
Pratocols de autorizacdo: 141220001 151625
Data de autoriragho:05/07/2022 20:11:37

- "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP
OPTANTL PELO SIMPLES NACIONAL™IL - "NAO
GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE TCMS,
DE 185 E DE TP Dados Rencdrios AG: 0289200
72137-9Banco do BresitAlR RESTAURANTE LTDA
Vocd pagou aproximadamenie:

R3 5,32 de vibutos federais
RN R.46 de tributos sstaduais
Fonte: TRPT /empresometro.com br D3C359

]
PIZZARIA BUJAS CNPJ: 30.968.348/0001~38
*X«r}**}wkm«k*}ﬁk*}&»*»»k**}X}F%&%k** e ko ok ok ke
*x 2A VIA kx|
ﬁvx*%%%k%*ﬂ.&i&.%vm*.*.}&*.k%*,»&%«r&ﬁ*%#%»&m«&qmurnr.&

06/07/2022 HQ.MH
wmﬂUHOO 10149

TR »EUZHZ
Qm/._; GEM: BALCAQ
CLIENTE: VALDEMIR

DHU X VR. UNIT. VR. TOTAL

PIZZAS PIZZAS SALGADAS MEDTA
1/% 5- ¥FRENGO COM CATUPIRY

1/2 83~ CALABRESA COM

CEBOLA
1 UN. ¥ R$29,00 R$29,00
REFRIGERANTE 1 LITRO
COCA-COLA
1 UN. X R$8,00
ncweoawh DOS (2)y ITENS R§37,00
ONTCS ~R$2,00
TOTAL DO PEDIDO R$35,00
*% PAGAMENTOS * %

PAGANTE 1

DEBITO - DINERS CLUB R§35,0

% RETIRADA NO BALCAQ **

CUPCM NAO FISCAL

LAVE BEM SUAS MAOS! TODOS CONTRA O
COVID-19!




CNPI: 17,493 20 :L_ 34 u R RESTAURANTE
mn:.,.e -
R Dionatar Lacanjeirus, s; - - Cenlro - CEP: 83.010-

130 -

ne: (47) % 233003
ar da Zc_.: Fisval de Conswridor
Eletrfinica

Tocinr

SR

Codigo Desericiio Qtde UN Vi Unit i

Total
02 JANTA LOgUN 47 47,00
Qude. Total de Tiens . i
Valor Total RS 4700
Salor a Pugar R$ 47,00
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
01 - Digheiro RF 47,00

Comsulte pela Chave de Acesso em
hrtp s/ Avww.tazenda, pr.eov. by ot onsulia
41220717 4932 2000 D105 6500 L0 D230 8315 6450
9162
CONSUMIDOR - CONSUMIDOR NAO
IDENTIMCADO
SECe 0" 23653 Série 1 070073022 20
wolo de surorizagis
Praia de ;::;f.:w,_ THIN

2 c.._
mﬁ,s

T-"DOCUMENTD EMITIDO POR ME OU EPP
OPTANTE PELO SIMPLES NACTONAL® JNAO
GERA DIR O A CREDITO FISCAL DE ICMS,
DEISS B 1E P Dudos Rancarios: AG: 0299.2CC
72137-9Banco do BrasilAJR RESTAURANTH LTDA
Voul pagou aproximadamenie:

R3 6,32 de wribulos federai
RS R.46 de tributos estaduais
Fonte: TRPT fempresometro. com br 73339

Uolede o

Pizzaria Senhor da Pizza
CNPJ:44.142.741/0001-16

A Sher Industria CDGA

TE:9091626451

R Comendador Norherto, 1@14, Santa Cruz, Guar
apuava, PR

FONE:(42) 98823-1812

Documento Auxiliar da Nota Fic~3l de Consumid
or Eletrdénica
N3o umvauﬂm mn1c<mpﬁmam3ﬁc de crédito de ICMS

Cod ommn.ﬁnmo Qtde <,c:w.w V.Total

Hmmw Refelcao l.00 47,00 47,00

Oﬁo. TOTAL DE H._\mzv 281
VALOR TOTAL R% 47,00
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
Dinheiro 47,00
Troco R$ 9,00

Consulte pela Chave am ACESSO em
http://www.fazenda.pr.gov.br/nfce/greode
CHAVE DE ACESS0
41270744142744000116650010000002831000602841
CONSUMIDOR NAO IDENTIFICADO

NFC-g n2: 283 Série: 1

Emissao: @8/€7/20622 20:14:58 - Via Consumidor
Protacolo de Autorizacao: 141220917781463
Data de autorizaggo 08/07/2022 20:14:58

Consulta via leitor de OR Code’

Tributos totais incidentes(lLeil Federal 12.741
/2012)

Trib aprox R$: 6,32 Federal e 8,46 Estadual
Fente: IBPT Soi7eW

www. mogesmart . com. br

E. Douior Lo

Dowum

Chdige Descricio Utde UN

1-05 - A J R RESTAURANTE
LTDA -

Sletrdnica

g2 JTANTA i N

Otde. Tolal de Tiens |

Valor Tolal RS 47,00
Taloy u Pugar R$ 47,00

FORMA [

AGAMENTD Yalor Pago

0! - Dinheuo R$ 47.00

1220717 4932 2000

i-

TANTE PLLO SIMPL,

Consulte pela Chave de Acesso eim
hitp:

Awvww. tazenda prgovbrnfee’vonsula
33 6500 1000 0231 28

0630
CONSUMIDOR - CONSUMIDOR NAO
DENTIFICADO

WECe n” 23128 Sévie L 12/07/2022 19:34:153

Brutoedo de m::__,.immﬁz 14122093 7408030

DOCUMENTO ERMITIDO POR ME OU EPP
NACIONAL™ L A

GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE 1M,

NE

Iss B DE TPT" Dados Rancaros: 4G, 0299200

72137-9Banco do BrasilAIR RESTAURANTE LTDA

Vol pagou aproximadaments;
R3 6,32 de tributos federais
RSB :J de tribuos sstaduais
Fonie: IRPT/empresometro com br D3C5359




NP 17493.220/0001-05 - 4 1 R RESTALRANTE
m,,m DA -
R Dowor Lavanjelras, 841 - - Centro ~ CED:
030 - Fone: 42) 36235003
Docomento Ausilia da Not Fi

5.010-

al de Consurmnid

Eletrénica

v 3e - ) i : . Wi

Codigo Descricdo Qide UN VIUnit
Total
02 JANTA 1LOOUN 4700000 47,00
Qtde. Total de Tiens I
Valor Total RS 47,00
Valor a Paugar RS 47,00
FORMA DE PAGAMENTD Valor Pago
O1 - Dinheiro RE 47,00

Comsulie pela Chave de Acessa em
hittp /vy
42207

tazenda.pr.gov.brat:
74832 2000 0105 6500 1t
2099
HDOR - CONSUMIDUR NAO
TRENTIFIC ADOD
NFCe 0" 23189 Série 1 14/07/2022 19:40:37
Protocols de antorizasio: 141220947336034

Praia de zm.w;lﬁ.wmc” 14/07/2022 19:40:37

ousilia
Jtwy|7

CONSL

YDOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP
OPTANTE PELO 8IMPLES NACION ALY - "NAO
(GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE {CMS,
DE TS5 E DE TP Dados Bancarios: AG: 02997 rC
2137-9Banco a: BrasilAJR RESTAURAN
pagou aproximadamente:
R3$ 6,32 detribwios federais
RS 846 de tributos estaduals
2 TRPT fempresometro. corn.br N3C339

CNPI 17

LT -
R. Dyoutor Laranjeiras. #41 - - Cenwo - CED: 85.010- ,
030 - Fone: {42) 36235003
umento Auxilia da Wota Fisval de Consumidor

Do

FletrOnica

Codigo Descrigio Otde UN Vi Unit .F:/ﬁw,
U2 JANTA 1,00 1IN 4700000 47.00
Qude. Tolal de Tlens 1
Valor Tutal RS 47,00
Valor a Pagur RS 47,00
FORMA DE PAGAMENTD Valor Pago
01 - Divheiro RE 47,00

Consulie pela Chave de Acesso em

bty AAwww. fazenda.prgov bronfes ‘consnlta
41220717 4932 2000 0105 6300 1000 0232 1517 9012

0378
CONSUMIDOR ~ CONSUMIDOR NAO
IDENTIFICADO

NFCe n” 23215 Série 1 18/07/2022 19:33:32
Protncolo de autorizacke: 141 220966430143
Prata de auturivacio: 18/07/2022 19:533:32

- "DOCUMENTO ERITIDO POR ME OU ERP
DPTANTE PELO SIMPLES NACIONALYI - "NAC
«L RA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS 5,

E 185 B DE TP Dados Bancdnos:a G 0299-2CC
»\M 137-9Banco do BrasitlAJR RESTAURANTE LTDA
Vool pagou aproximadamente:
RE 5,32 e tributos federals

15 8.46 de tributos estadua
bt TI3C558

Fonte: TRPT Zempresometro. e

CIWP 17

05 -4 J R RESTALRANTE
LTDA -

gelras, 841 - - O Ec CED; ¢

030 - Fone: (42) 36235003

Nota Eaa.x_ de Consumidor

Eletrdnica

5,010~

Codigo Descrigiio . Vi
Foral
42 JANTA ) 47,00
Qide. Towal de Ttens !
Valor Total RS 47,00
Valor a Pugar R% 47,00
FORMA DE FAGAMENTD Valor Pago
Gl - Dinhewn RE 47,00
Consulee pela Chave de Acessa em
Ltp:/ ..«)\,,Jv.?wnzgm.é.mo{,.?...Er,n..ncbms”:m
1220707 4937 Z000 0105 6300 1000 0232 7011 (1462

352;
CONSURMIDOR - CONSUMIDOR 8AQ
TDENTIFTC ADO
NECe 0" 23270 Série 1 20/07/2033 _o”mu”i
Protmeols de autoriza aciu: 1412209765 19
Data de sotorivacdo: 20/07/2022 Eam@.ﬁw

1= "BOCUMENTO BEMITIDO POR ME OU EPP
OPTANTL FELO SIMPLES NACIONAL A1 - NAG ’
GERA C%E TO A CREDITO FISCAL DE HOMS,

25 1 CAGH0299.2(7C
7-9Banco do BrasillAJR RESTAURANTE LTDA
Voud pagou aproximadamentie:

RE 0,32 ¢z tributos fede
RS 8,46 detribumos estaduais

Fonte: TRPT empresometro.com br 1330355




r\ §ﬁc

Pizzaria mm::31 da vanm
CNPJ:44.142.744/06¢1 -

A Sher Industria mU@b

TE:9991626451

R Comendador Norberto, 1014, Santa Cruz, Guar
apuava, PR

FONE: (42) 98823-1812

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumid
or Eletrdnica
Ndo permite aproveitamento de crédito de ICMS

Cod  Descricao Qtde V.Unit V.Total
1262 Refelicao l.68 47,00 47,00
QTD. TOTAL DE ITENS ©ol
VALOR TOTAL R$ 47,008
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
Dinheiro 47,08
Troco R$ 2,00

mc:mcﬁ,m pela n:_im de Acesso em
siﬂu.\\izz..ﬂmmm_am.?smofw_;\inm\g.;ncmm
CHAVE DE ACESS0
41220744142744000116650010000003 191006003206
COMSUMIDOR NAG IDENTIFICADO

NFC-& n®: 319 Série: 1

Emissao: 22/07/2022 20:42:25 - Via Consumidor
Protocolo de Autorizacao: 141220987188913
Data de autorizagao 22/07/2022 20:42:25

Consulta via leitor de OR Code

Tributos totais p::&mimw?mp Federal 12.741
/2012)

Trib aprox R$: 6,32 Federal e 8,46 Estadual
Fonte: IBPT Soi7eW

wWww . mogosmart . com. br
;

05 - AJ R RESTAURANTE

LTDA -

cddl - - Centen - CEDP: 83.010-

ne (42 36233003

ar da Nota Fiscal de Corsurnid
Eletrdnica

R. Dowor Lara u.&
030 -
Dowimento Aux

Codlgo Deserigito Qtde T V1 Unit To me
{2 JANTA L0 UN 4700000 47,00
Oude. Total e Tens |
Vulor Toutal RS 47,00
Yalur a Pagay RS 47,08
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
Ol ~ Dirheiro R§ 47,00

Consulte pela Chave de Acesso em
hitp:/Aseww tazenda progov brinfes ‘consalta
412207174932 Z000 0105 A500 1000 0233 3318 2498
93837
CONSUMIDOR - CONSUMIDOR NAO
:.z_. 2,_4 : C ,#.:., ~ u

- "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP

OPTANTLE PELO SIMPLES NACIONAL™ T - *NAD
GERA BIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS,

DE 155 B DE TP Tudos Bancarios: AG: 0399.20C
T2137-9Banco do BrasilAIR RESTAURANTE LIDA

Voud pagou aproximadamente:
R3 5,32 de wibwos federais

RS 8,46 de ributos estadu
Fonte: TRPT /empresometro.cor

CNPI 1749322 -05 - A J R RESTAURANTE
LThA -
R. Doutor Larangsiras. 841 ~ - Centro - CEP: 85.010-
030 - Fone: (42) 36235003
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor
Eletrdnica

Codigo Descrigfio Qitde UN V1 Unit .?»M
02 JANTA 1O UN

Qide. Total de Trens !
Valor Total RS 47,00
Valor ¢ Pagar R 47,00
FORMA DE PAGAMENTD Valnt Pago
01 - Dinheiro R§ 47,00

Consolee pela Chave de Acesso em
hetp:/Avww. fazenda. pr.gov. brades ‘consulta
41220717 4932 2000 0103 G300 1000 0233 7017 1191
0270
CONSUMIDOR - CONSUMIDGR NAO
IDENTIFICADDO
NFCe n” 23370 Série 1 26/07/2022 19:44:30
Proteolo de autorizagho: 141 22 100608433 |
Data de autorizagdo:26/07/2022 19:44:30

- "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP
OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL™II - "NAO
GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS,
DEISS EDETPT Dudos Rancdrios: AG: 0299-20C
72137-9Banco do BrasilAIR RESTAURANTE LTDA
Voot pagou aproximadamente:

R 6,32 de lributos federais
RS 8,46 de tributos estadnais
Fange; TRPT /e presometro.com. br D3C35y




C

CNPI 17.493.220/0001-05 - AJR RESTAURANTE
LT - .
R. Doutor Laranjeiras. 841 - - Cenuo - CED: 85 0 10~
030 - Fone: (47§ 362350053
Doaumento Auxiliar da Nota Fiscal ds Comstimidor
Eletrdnica

Codigo Descrigio Qtde UN Vi Unit ,i/mw
02 TANTA 100 UN A7,00000 47,00
Qide. Total de Treny |
Valor Total RS 47,00
Valor a Pagar R$ 47,00
FORMA DE PAGAMENTO /alor Pago
U1 - Dinheiro R§ 47,00

Consolte pela Chave de Acesso em
hetp:/Svww. fazenda. pr.gov. br, nfes ‘consulta
4122 0717 4932 2000 0105 6500 1000 0234 1113 7542
5648
CONSUMIDOR - CONSUMIDOR NAO
IDENTTRTCADO
NFCe 1" 23411 Sévie 1 27/07/2022 19:52:40
Protocols de autorizagio:n 141221011 133839
Datas de wutorizucdo: 27/07/2022 19.52:4¢

F-"DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP
OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL"™IT - "NAQD
GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE 1CMS,
DE 188 E DE TP .Nudos Rancdrios PAG 0299-2CC
72137-9Banco do BrasilAJR RESTAURANTE LTDA
Voeé pagou aproximadarmente:

R3 6,32 ds tributos federais
RS R46 de tributos estaduais
Forwe: TRPT fernpresometro.corm.br 30559

® PPN
CNPJ: 17 493.220/0001-05 - AJR RESTAURANTE
LT -
R. Doutor Laranjeiras. 841 - - Ceniro - CED: 85.010-
030 - Fone: (42) 36235003
Decumento Auxiliar da Nowa Fiseal de Consumidor
Eletrdnica

Cédigo Descrigio Qide UN V1 Unit .?W”
02 JANTA 1L,OOUN 4700000 47,00
Qude. Total de Trens 1
Valor Total RS 47,00
Valor a Pugur R$ 47,00
FORMA DE PAGAMENT(O Valor Pago
{1 - Dinhsiro R$ 47,00

Comsulee pela Chave de Acesso em
hitp:/Asww. lazenda, pr.gov i nfes‘consulta
41220717 4932 2000 3105 6500 1000 0234 3314 3467
9634
CONSUMIDOR » CONSUMIDOR NAO
IDENTIFICADO
NFCe n" 23435 Série 1 28/07/2022 20:07: 46
Protcoly de autorizagdo: 141221016230494
Daty de sutorivacio:28/07/2022 200716

[-"DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP
OPTANTL PELO SIMPLIS NACIONAL"II - "NAQ
GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS,
DE IS8 E DE TPT" Dudos Bancdrios:AG: 029920
72137-9Banco do BrasilAJR RESTAURANTE LTDA
Vood pagou aproximadamente:

R3 6,32 de tibutos federais
RS 8,46 de tributos estaduais
Forte: TRPT fempresometro.com.br N3C359

.\ Ty
Unlidle 3
NP 17.493.220/0001-05 - AJREF LSTAURANTE
LThaA -

R. Doutor Laranjeiras. 841 - - Contry - CEP:85.010-
030 - Fone: (42) 36235003

Documiento Auxiliar da Now Fiscal de Consumidor

Eletrdnica

Codlige Descripio Qtde UN VI Unit %:H.M”
02 JANTA 1LOOUN 4700000 47,00
Qude. Total de Tieng |
Valor Tutal RS 47,00
Valor u Pagar R$ 47,00
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
0l - Disheiro R¥ 47,00

Consulte pela Chave de Acesso em
hetp:/Avww, fazenda prgov.brntee ‘consulta
41220717 4932 2000 0105 6500 1000 0234 4717 1290
9419
CONSUMIDOR - CONSUMIDOR NAO
IDENTIFICADG
NFCe n" 23447 Série 1 29/07/2022 19:09:29
Protocesty de auterizagio: 141221021 437086
Data de avtorizagin:20/07/2022 19:09:29

1-"DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP
OFTANTE PELO SIMPLES NACIONAL"IT - "NAQD
GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS,
DETSS E DE TP Mados Rancdrios: AG: 0299-2¢C
72137-9Banco do BrasilAIR RESTAURANTE LTDA
Voc pagou aproximadamenie:
R3 6,32 de iributos federais
RS 8,46 de tributos estaduais
Fonte: TRPT /empresometro.com.br T3C5359




Smf@tas‘aa %ﬁmm ipal iﬁﬁfsﬁ

C ao e Cult
Caﬁm%ﬁm - PR

Rua; Bom Jesus 270 Fone;42 36361622 e-mail :educacaocantagalo@gmail.com
Memorando N2 119
Para Secretaria de Administracdo

Venho por meio deste solicitar 21 didrias, referente aos dias
01,04,05,06,07,08,11,12,13,14,15,18,19,20,21,22,25,26,27,28,29, de julho, para o motorista
Valdemir Vicente, que realiza o transporte dos académicos para o municipio de Guarapuava,
no periodo noturno.

Atenciosamente

Cantagalo, 29/06/2022

1\/17/& «j {/ ’///’«U#

Vera Crlstlna Ferrf/tazzarettl

Secretdria de Educacgdo



Secretaria Municipal de

Cantagalo -

Rua; Bom Jesus 270 Fone;42 36361622 e-mail :educacaocantagalo@gmail.com

Memorando N2 119

Para Secretaria de Administracao

Venho por meio deste solicitar 21 diarias, referente aos dias
01,04,05,06,07,08,11,12,13,14,15,18,19,20,21,22,25,26,27,28,29, de julho, para o motorista
Valdemir Vicente, que realiza o transporte dos académicos para o municipio de Guarapuava,
no periodo noturno.

Atenciosamente

Cantagalo, 29/06/2022

Secretéria de Educacdo



04/07/2022 13:26 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
04/07/2022 - AUTOATENDIMENTO - 13.26.50
4660404660 SEGUNDA VIA 0601
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE

. TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

! CLIENTE: P MUN CANTAGALO FUNDEF 10
AGENCIA: 4660-4 CONTA: 9.240-1

= FINALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : P MUN CANTAGALO FUNDEF 10
BANCO: 237 - BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: ©920-2 - CANTAGALO
CONTA: 14.322-7

FAVORECIDO: VALDEMIR VICENTE

CPF/CNPJ: ©03.464.500-47

VALOR: R$ 1.601,28
DEBITO EM: 84/07/2022

DOCUMENTO: 0870465
AUTENTICACAO SISBB: 9.AE7.C8D.853.3FF.8AA

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.56#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 5/11



Municipio de Cantagalo - PR

fﬁ ‘ CNPJ: 78279981000145  IE:
#« : Enderego: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
3 Fone: 42 3636-1185  Fax: 42 3636-1478

NOTA DE PAGAMENTO (EM PREVISAO)

Ndmero Data Previséo N° Liquidagéo N° Enpenho N°© Requisicdo N°
10/07/2022 4721 4091/2022 422812022
Licitagao
Tipo Ndrero
Sem licitacdo
Contrato/Aditivo
Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
VALDEMIR VICENTE 63245-7 003.464.500-47
Enderego Bairro
RUA PARANA , 39 CACULA
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria Banco Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 Conta Corrente 237 920-2 14322-7
Classificacdo da despesa
3790 08 SECRETARIA DE EDUCACAO E CULTURA

08.002 DEPARTAMENTO DE APOIO PEDAGOGICO
12.361.0080.2057 MANUTENGAO DAS ATVIDADES - SECRETARIA DE EDUCACAO E CULTURA g
3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETNVOS ‘ R$ 1.001,28

Outras informacgdes

Retengoes

uigo
R$ 1.001,28
Servidor que autorizou o pagamento
35421 - VERA CRISTINA FERRI LAZZARETTI
Recursos Documento Data - Valor

Recibo
Recebi do Municipio de Cantagalo, a importancia de Um Mil e Um Reais e Vinte e Oito Centavos, referente ao pagamento do empenho nimero
4228/2022.

Assinatura:

Cantagalo, / /

Jo st

JOAO KONJUNSKI OSVALDO OKONOSKI
PREFEITO MUNICIPAL SECRETARIO DE FINANCAS




